
geltono smėlio apdaila 7oz stiklinis žvakių indas stiklinis
žvakių indas su auksiniu vidumi

Žvakių stiklainiai Aprašymas
Prekės numeris. SGHL22012411

Medžiaga stiklo

amatas presuoto stiklo žvakių stiklainiai

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 vnt. vidinėje dėžutėje, 48 vnt. dėžutė

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos30% užstatas T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymas Priimtinas jūra, oru, greituoju ir siuntimo agentu

Prekės savybės 1. Namų dekoracijos stiklinis žvakių indelis iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atitinka ASTM testą

Jūsų pasirinkimui 1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokia spalva dažytas, šaltas, padengtas, lazerinis modelis Apdorojimo pjaustytuvas
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalias dirbtuves ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo laiką











Šis jae gali užpildyti apie 7-8 uncijos vaško, apdaila yra auksinė viduje, o
išorėje yra geltonas smėlis, galite pasirinkti aukso, sidabro ar kitų spalvų
viduje, taip pat bet kokias spalvas tinka naudoti išorėje.

Mūsų pavyzdžiai gali būti nemokami, jei turime tokią spalvą sandėlyje,
klientas apmoka siuntimo išlaidas.

Birių prekių gamybos laikas yra 30 dienų.

Mūsų MOQ yra 1000 vnt.

Laukiame jūsų užklausos arba el. pašto adresu
sales32@sunnyglassware.com




